
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 122-МИ 
Панагюрище, 28.10.2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Одобряване  графичния файл с образец на бюлетина за кметове на 
кметства  Елшица и  Попинци в Община Панагюрище. 

 

На основание чл.87, ал.1 т.9 от Изборния кодекс и във връзка с Решение №993-
МИ/07.09.2019г. на ЦИК, ОИК-Панагюрище 

 

РЕШИ: 

1. Одобрява графичния файл с образец на  бюлетина за избор на кмет на кметство 
Елшица в община Панагюрище. 

2. Одобрява графичния файл с образец на  бюлетина за избор на кмет на кметство 
Попинци в община Панагюрище. 

3. Всеки отделен образец се разпечатва и върху него се подписват  присъстващите 
членове на ОИК – Панагюрище и изписват трите си имена саморъчно. Задължително се 
отбелязват датата и часът на одобряването на образеца на бюлетините. 

4. Одобряването се удостоверява чрез електронния подпис, издаден на ОИК -
Панагюрище. 

5. Одобрените образци на бюлетините по т.1-2  се прилагат към протокола от 
заседанието на ОИК – Панагюрище като неразделна част. Образците на бюлетини се 
публикуват след решение на ЦИК. 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


